Открытое акционерное общество «Королёвская электросеть СК»

Ул. Грабина, д.18, Королев, М.О., 141071 Тел./факс: (495) 516-88-36
E-mail: infosk@kenet.ru ОКПО 63520752, ОГРН 1095018009019, ИНН/КПП 5018141474/501801001
2

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 09/13
заседания Совета директоров

Открытого акционерного общества

«Королевская электросеть СК»

Дата проведения:

11 октября 2013 года

Форма проведения:

заочное голосование

Время подведения итогов голосования:
18 часов 00 минут
Дата составления протокола:

11 октября 2013 года

Место подведения итогов:
127055, Москва, Институтский переулок, дом 2/1.
В голосовании приняли участие:
Бурнашев А.М., Гладышев А.М., Каширский А.С., Фадеева М.В., Читнаева В.Е.

Всего приняло участие – 5 (пять) из 5 (пяти) членов Совета директоров
ОАО «Королевская электросеть СК».
Кворум для принятия решений имеется.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
О персональном составе Центрального закупочного комитета Общества.

Совет директоров единогласно принял решение:

1. Прекратить полномочия Центрального закупочного комитета Общества, избранного решением Совета директоров Общества 10 июля 2013 года (протокол № 07/13 от 10.07.2013 г.).

2. Утвердить следующий персональный состав Центрального закупочного комитета Общества:

- Ракевич Игорь Викторович - управляющий директор ОАО «Королёвская электросеть СК», председатель Комитета;

- Васильев Геннадий Анатольевич - технический директор ОАО «Королёвская электросеть СК»;

- Хотинская Татьяна Васильевна – заместитель управляющего директора ОАО «Королёвская электросеть СК» по сбыту;

- Воробьева Татьяна Васильевна - экономист 2 категории ОАО «Королёвская электросеть СК», секретарь Комитета (без права голоса).